2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________________________________

	_____________

	№ _______

О внесении изменения в постановление от 30.09.2014 № 1220-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль на территории муниципального образования город Медногорск Оренбургской области»» (в ред. от 27.12.2016)
В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Медногорского городского Совета депутатов Оренбургской области от 25.06.2013 № 299 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования город Медногорск Оренбургской области» (в ред. от 27.12.2016), Уставом муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:
1. Внести в постановление от 30.09.2014 № 1220-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль на территории муниципального образования город Медногорск Оренбургской области»» (в ред. от 27.12.2016) следующие изменения:
1.1. Раздел 3 пункт 3.2.8.1. приложения №1 постановления изложить в следующей редакции:

«3.2.8.1. При проведении плановой проверки - не позднее 3 (трех) рабочих дней до начала ее проведения заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении и (или) посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью и направленного по адресу электронной почты юридического лица, индивидуального предпринимателя, если такой адрес содержится соответственно в едином государственном реестре юридических лиц, едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей либо ранее был представлен юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в орган муниципального контроля, или иным доступным способом.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по градостроительству, капитальному ремонту и ЖКХ – Р.Б.Кубагушева.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».